
会員各位 
（公社） 敦賀法人会 

2019 年度  

ＰＥＴ健診受診料の一部助成と割引制度について 
 

日ごろより敦賀法人会の事業活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。	

当会では福利厚生事業の一つとして会員企業様の健康管理に寄与するため、上記の推進

をはかっております。	

下記の用紙にてご請求下さい。詳細を送付させて頂きます。	

 
① 下記病院のＰＥＴ健診受診料のうち、１０,０００円 	を助成致します。	

※助成金は1社につき１名とし、先着３０名様まで 

②	下記病院の「ＰＥＴ健診・脳ドック」の５％割引制度をご利用できます。	

※ 専用申込書での申し込みに限り法人会割引が適用されます	
※ 脳ドック単独での割引は福井医大のみとなります 

※ 5％割引制度は従業員皆様のご利用が可能です 

 

 ・助成金請求の受付は 2020年２月末日まで(3月受診予定の方は当会へご相談下さい) 

・助成金の支払いは3/20までに「助成金請求書」を事務局へ提出された順に 

30名様まで	

 
FAX:0770-25-4720(敦賀法人会	行）	
	

2019年度	

「ＰＥＴ健診専用申込書」及び「助成金請求書」送付願	
 

受診者名	 	

法	 人	 名	 	
ＴＥＬ	
ＦＡＸ	 	

代表者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞	

所	 在	 地	
	〒	

受診病院名	

○をつけて下さい	

福井県済生会病院	 	 	 	 福井大学医学部附属病院	

受診予定日	 	 	 			 	 	 	 年	 	 	 	 月	 	 	 	 日	

 


